
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0277
Tanggal 2023-05-09
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Jl. SATRIA RAYA II NO 30 A, KEC. BABAKAN CIPARAY, KEL.

MARGAHAYU UTARA, KOTA BANDUNG

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190003779123

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 27/04/23 SPM-05018 81878248 10308909 KUNINGAN EGIE SUGIANTO PETER RUDOL 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/05/23

2 27/04/23 SPM-05017 81879715 10308906 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/05/23

3 02/05/23 SPM-05136 81842915 10307107 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

4 02/05/23 SPM-05135 81842917 10307106 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

5 02/05/23 SPM-05133 81834562 10306385 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

6 02/05/23 SPM-05128 81836391 10306512 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

7 02/05/23 SPM-05129 81836387 10306513 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

8 02/05/23 SPM-05124 81829358 10305882 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

9 02/05/23 SPM-05126 81829331 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

10 02/05/23 SPM-05125 81829335 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

11 02/05/23 SPM-05138 81842913 10307112 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

12 02/05/23 SPM-05131 81829393 10305926 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

13 02/05/23 SPM-05132 81834563 10306383 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

14 02/05/23 SPM-05134 81829391 10305926 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

15 02/05/23 SPM-05127 81836405 10306539 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

16 02/05/23 SPM-05130 81836047 10306420 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

17 02/05/23 SPM-05137 81842914 10307109 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 02/05/23

18 27/04/23 SPM-05016 81876675 10308741 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/05/23

19 27/04/23 SPM-05016 81876705 10308727 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 24 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/05/23

20 02/05/23 SPM-05117 81848321 10307147 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

21 02/05/23 SPM-05118 81851105 10307843 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

22 02/05/23 SPM-05119 81843733 10307355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23
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23 02/05/23 SPM-05120 81843727 10307355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

24 02/05/23 SPM-05121 81842902 10307135 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

25 02/05/23 SPM-05122 81843736 10307355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

26 02/05/23 SPM-05123 81842906 10307130 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/23

27 18/04/23 SPM-05185 81838138 10306667 CIREBON PT. COLUMBUS MEGAH CITRA 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

28 18/04/23 SPM-05180 81843745 10307347 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

29 18/04/23 SPM-05179 81843866 10307394 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

30 18/04/23 SPM-05178 81843865 10307394 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

31 29/04/23 SPM-05177 81851668 10307995 TEGAL CV GANDRUNG 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

32 29/04/23 SPM-05176 81851666 10307998 TEGAL CV GANDRUNG 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

33 29/04/23 SPM-05175 81843730 10307355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

34 29/04/23 SPM-05172 81843737 10307355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

35 29/04/23 SPM-05174 81847454 10307623 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

36 29/04/23 SPM-05173 81847456 10307621 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 29/04/23

37 03/05/23 SPM-05171 81874695 10308595 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/05/23

38 03/05/23 SPM-05170 81874688 10308597 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/05/23

39 03/05/23 SPM-05169 81874960 10308631 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/05/23

40 03/05/23 SPM-05167 81874683 10308599 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/05/23

41 03/05/23 SPM-05168 81874957 10308633 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/05/23

42 18/04/23 SPM-05183 81838730 10306745 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

43 18/04/23 SPM-05184 81838746 10306732 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

44 18/04/23 SPM-05182 81837883 10306646 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

45 18/04/23 SPM-05181 81808450 10303672 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/04/23

46 04/05/23 SPM-05335 81874668 10308611 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 10 UDIN SAEPUDIN B 9247 JYT 04/05/23

47 04/05/23 SPM-05334 81874665 10308616 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 25 UDIN SAEPUDIN B 9247 JYT 04/05/23

48 28/04/23 SPM-05270 81842907 10307128 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 25/04/23

49 26/04/23 SPM-04979 81874127 10308471 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 04/05/23

50 26/04/23 SPM-04979 81874126 10308471 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 04/05/23

51 26/04/23 SPM-04979 81874125 10308472 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 04/05/23

52 26/04/23 SPM-04979 81874124 10308473 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 04/05/23

53 04/05/23 SPM-05272 81874681 10308602 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 30 DONI RIFAI B 9325 JYT 04/05/23

54 04/05/23 SPM-05273 81874678 10308604 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 04/05/23

55 04/05/23 SPM-05274 81874677 10308604 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 04/05/23

56 17/04/23 SPM-05289 81742464 10298922 TEGAL PT LOTTE SHOPPING INDONES 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

57 10/04/23 SPM-04613 81783786 10302890 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/05/23
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58 10/04/23 SPM-04613 81784351 10302913 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

59 10/04/23 SPM-04614 81785208 10302760 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

60 10/04/23 SPM-04613 81785200 10302890 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

61 12/04/23 SPM-04684 81825015 10305537 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 15/04/23

62 12/04/23 SPM-04684 81782321 10302643 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 15/04/23

63 12/04/23 SPM-04684 81825160 10305553 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 15/04/23

64 12/04/23 SPM-04684 81830418 10305527 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 15/04/23

65 12/04/23 SPM-04684 81828775 10305774 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 15/04/23

66 17/04/23 SPM-05287 81837427 10306575 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 9 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

67 17/04/23 SPM-05288 81837420 10306577 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

68 17/04/23 SPM-05284 81837417 10306578 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 11 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

69 17/04/23 SPM-05286 81839377 10306808 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

70 17/04/23 SPM-05285 81839379 10306806 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/04/23

71 05/05/23 SPM-05291 81874687 10308597 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 05/05/23

72 05/05/23 SPM-05292 81874680 10308602 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 15 DONI RIFAI B 9325 JYT 05/05/23

73 05/05/23 SPM-05290 81874698 10308595 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 25 DONI RIFAI B 9325 JYT 05/05/23

74 05/05/23 SPM-05294 81874670 10308610 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/05/23

75 05/05/23 SPM-05293 81874962 10308629 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/05/23

76 05/05/23 SPM-05295 81874692 10308597 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/05/23

77 05/05/23 SPM-05296 81874690 10308597 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/05/23

78 04/05/23 SPM-05314 81854715 10308145 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

79 04/05/23 SPM-05312 81854713 10308145 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

80 04/05/23 SPM-05313 81854714 10308145 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 7 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

81 04/05/23 SPM-05311 81867435 10308400 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

82 04/05/23 SPM-05315 81854717 10308145 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 7 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

83 04/05/23 SPM-05318 81854721 10308129 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 1 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

84 04/05/23 SPM-05319 81854722 10308128 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 1 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

85 04/05/23 SPM-05317 81867433 10308403 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

86 04/05/23 SPM-05320 81867434 10308401 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

87 04/05/23 SPM-05321 81867436 10308399 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

88 04/05/23 SPM-05322 81867438 10308394 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

89 04/05/23 SPM-05323 81867439 10308393 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SUKARNO B 9532 JYT 04/05/23

90 04/05/23 SPM-05308 81874693 10308597 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 10 ANDRI YANTO B 9242 JYT 04/05/23

91 04/05/23 SPM-05307 81874464 10308593 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 19 ANDRI YANTO B 9242 JYT 04/05/23

92 04/05/23 SPM-05309 81851497 10307964 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ANDRI YANTO B 9242 JYT 04/05/23

Print : 2026-02-15 15:58:21 Page : 3



93 04/05/23 SPM-05310 81851498 10307961 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ANDRI YANTO B 9242 JYT 04/05/23

94 04/05/23 SPM-05316 81867437 10308397 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 04/05/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-05-08 22:57:28 Total 777
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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